O cadastro de CRC será emitido as empresas que atenderem a todos os requisitos 

preestabelecidos, os mesmos deverão serem realizados de forma presencial. Essa comissão 

não se responsabiliza por solicitação feitas via e-mail. 

5. DA DESPESA 

5.1. Essa contratação importa no valor de R$ 409.295,15 (quatrocentos e nove mil e duzentos e 

noventa e cinco reais e quinze centavos). 

6. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

mailto:pmdoutorseveriano@hotmail.com

Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO 
CNPJ: 08.355.489/0001-26 

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 23 - Centro - Doutor Severiano/RN

[...]

Severiano/RN, nas comunidades de Merejo, Merejo de Cima e Lagoa de Dentro, conforme 

projeto elaborado pelo departamento de engenharia, serviço pleiteado pela Secretaria 

Municipal de Obras e Transporte. 

4. DO VALOR ORÇADO 

• Essa contratação importa no valor de R$ 409.295,15 (quatrocentos e nove mil e duzentos e 

noventa e cinco reais e quinze centavos). 

5. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

• Os recursos orçamentários para fazer face as despesas com a execução dos serviços de que 

trata o objeto encontra alocado no orçamento geral do município nas seguintes rubricas:  

2 - Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, 2000 - PODER EXECUTIVO, 2017 -